36    ZEMO Vertriebs GmbH  •  Ausschläger Weg 41  •  20537 Hamburg  •  Germany
Stand 2026.08
Aktuelle Infos
finden Sie 24/7
auf unserer
Website.
Elektronischer Drehmoment-/Drehwinkelschlüssel – IQWrench3
Intelligenter Meßschlüssel für Drehmoment und Drehwinkel

optimiertes Batteriesystem für eine insgesamt verbesserte Leistung und Zuverlässigkeit, wodurch
er sich ideal für Montage- und Qualitätskontrollanwendungen eignet.
Optionale Auto-ID Einsteckadapter
Die Werkzeugaufsätze können als eigenständige Köpfe oder mit installiertem Auto-ID-Chip
geliefert werden. Dieser Chip ermöglicht die Kommunikation der Köpfe mit Crane's digitalen
Drehmomentschlüsseln zur sofortigen Erkennung der Größe und des Kopftyps, sodass das
Werkzeug schnell auf dem jeweiligen Job eingesetzt werden kann.
* Empfohlen ist der Einsatz im mittleren Leistungsbereich (ca. 1/3 bis 4/5 der vollen Kapazität).
Würde man regelmäßig nahe der Nennbelastbarkeit des Werkzeugs arbeiten, wäre ein
größeres Modell ratsamer, um ein mögliches Überziehen zu vermeiden.
IQWrench3
Modell D r e h m o m e n t b e r e i c h * Wkz.-Aufn. Länge
mm
Masse
kgN·m lbf·in lbf·ft Zoll mm
IQW3A-0010-CRFARX 2 - 10 17 - 88 – 1/4 – 371 0,83
IQW3A-0010-CRDARX 2 - 10 17 - 88 – – 9×12 371 0,83
IQW3A-0025-CRDARX 5 - 25 44 - 221 – – 9×12 371 0,90
IQW3A-0075-CRDARX 15 - 75 133 - 663 – – 9×12 386 0,91
IQW3A-0120-CRDARX 24 - 120 212 - 1062 17 - 88 – 14×18 386 0,97
IQW3A-0180-CRDARX 36 - 180 318 - 1593 26 - 132 – 14×18 604 1,47
IQW3A-0250-CRDARX 50 - 250 443 - 2212 36 - 184 – 14×18 631 1,71
IQW3A-0340-CRDARX 68 - 340 600 - 3000 50 - 250 – 14×18 779 1,93
IQW3A-0600-CRDARX 120 - 600 – 89 - 442 – 14×18 1077 3,12
IQW3A-0750-CRFARX 150 - 750 – 110 - 553 3/4 – 1144 5,28
IQW3A-1000-CRFARX 200 - 1000 – 148 - 737 1 – 1391 8,53
IQW3A-1500-CRFARX 300 - 1500 – 221 - 1106 1 – 1879 10,4
	༡ Kapazitäten von 10 Nm bis 1500 Nm.
	༡ Erweiterte Software und Messmodi,
einschließlich Winkel, Spitze, Audit,
Weiterzug, Streckgrenze, Wiederanzug.